臺北市信義區110年第2次廣居里里鄰工作會報會議紀錄
壹、時間：中華民國110年10月2日(星期六)上午8時30分
貳、地點：書面意見方式
参、主持人：楊玉堂里長                                               紀錄：陳羿璇
肆、上級督導人員：臧課長傑
伍、出席人員：1鄰至29鄰鄰長（以書面意見方式進行）
陸、主席報告：如有建議，請以書面意見方式辦理。
柒、里辦公處工作報告：
    一、訂立110年工作計畫及建立各項業務基本資料，作為推行里政工作之依據。
    二、配合區公所辦理防颱、防災、藝文及全民體育等活動。
    三、為改善里內居住環境，維護公共建設，提升生活品質，遇有路燈損壞、水溝阻塞、路面
        坑洞、自來水管破裂等情況時，均隨時查報或直接商請有關單位加以修護，其他有礙市
        容或妨害公共安全之事項，請隨時向里辦公處反映。
    四、協助辦理滅蟑滅鼠工作，全年免費供應藥餌，如有需要者，請向里辦公處領取。每2
        個月1次配合環保局推行里內環境消毒工作。
    五、有關110年上半年度里鄰建設經費運用情形，詳如附件1。

捌、宣導事項：如會議資料。
玖、討論事項：
一、提案人：廣居里辦公處

(一)案由：討論本里110年睦鄰互助聯誼活動如何辦理。
(二)說明：為增進鄰居間相互認識，促進情感交流，透過睦鄰活動的辦理，可啟發鄰里
          意識，發揮睦鄰互助的功能。臺北市政府每年度補助60000元辦理睦鄰互助
          聯誼活動。
(三)決議：經本會議議決通過後，交由里辦公處規劃辦理。
二、提案人：廣居里辦公處

(一)案由：討論本里110年鄰長自強活動如何辦理。
(二)說明：鄰長自強活動旨在增進鄰長間相互之情感，促進里內基層人員共同參與推動
          里政，每年度補助每位鄰長1210元辦理此活動。
(三)決議：經本會議議決通過後，交由里辦公處規劃辦理。
拾、臨時動議：無。
拾壹、上級督導人員講評：略。
拾貳、主席結論：感謝鄰長們平日對於里內的付出，如果有任何問題，也歡迎隨時向里辦公處反
                映，祝福各位身體健康!
拾参、散會：上午9時。

PAGE
1